
 

Zarządzenie Nr 2976/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 grudnia 2021 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2349/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 maja

2021r.  dotyczącego  ogłoszenia  konkursu  „Nagroda  Gospodarcza  Prezydenta  Miasta

Płocka 2021”, zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 2411/2021 z dnia 

1 czerwca 2021r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2020r.,  poz.  713  ze  zm.),  Zarządzenia
Prezydenta  Miasta  Płocka  nr  5010/2014  z  dnia  7  października  2014  roku  w sprawie
wprowadzenia „Polityki informacyjno - promocyjnej Gminy Miasto Płock wobec organizacji
pozarządowych,  grup  nieformalnych  i  inicjatyw  obywatelskich”  oraz  Zarządzenia
Prezydenta  Miasta  Płocka  nr  148/2014  z  dnia  29  grudnia  2014  roku  w  sprawie
wprowadzenia  zasad  wsparcia  inicjatyw  obywatelskich  w  związku  z  uchwałą  nr
411/XXIV/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 29 października 2020r. w sprawie przyjęcia
Programu  współpracy  Gminy  Miasto  Płock  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie  działającymi  na  terenie  Miasta  Płocka  na  2021  rok”  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. W „Regulaminie przyznawania Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Płocka 2021”,

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2349/2021 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 5 maja 2021r. w sprawie: ogłoszenia konkursu „Nagroda Gospodarcza Prezydenta

Miasta  Płocka  2021r”,  zmienionego  Zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Płocka  nr

2411/2021  z  dnia  

1 czerwca 2021r., wprowadza się następującą zmianę:

 „§ 11 ust. 3 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:
„3. Ogłoszenie wyników i uhonorowanie Laureatów nastąpi do 31 grudnia 2022 roku.”

2. Zmieniony Regulamin przyznawania Nagrody Gospodarczej Prezydenta Miasta Płocka
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia nr 2349/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 maja 2021

r.  w  sprawie:  ogłoszenia  konkursu  „Nagroda  Gospodarcza  Prezydenta  Miasta  Płocka

2021”,  zmienionego  Zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Płocka  nr  2411/2021  z  dnia  1

czerwca 2021r. nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i
Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski


